

Deklarace produktu



4 004311 173602

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	64828	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Broskvový cheesecake 2,4kg	
Název výrobku (dle legislativy)	Broskvový smetanovo-tvarohový dort, hlub.zmraz.cukr.výrobek, 12 porcí	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Erlenbacher Backwaren GmbH. Wasserweg 39, 64521 Groß-Gerau, Německo.	
Složení	Broskvový smetanovo-tvarohový dort. Korpus z lineckého těsta s tvarohovou hmotou (50%) a plátky broskví, potažený rosolovou polevou, hluboce zmrazený cukrářský výrobek, předkrájený na 12 porcí. Složení: broskve (19%), odtučněný tvaroh (15%), kysaná smetana (11%), cukr, pšeničná mouka, vejce, pitná voda, řepkový olej, glukózo-fruktózový sirup, palmový tuk, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, bramborový škrob, pšeničný škrob, dextróza, kypřicí látky: E450, E500; želatina, zahušňovač: E401, E412; jedlá sůl, glukózový sirup, stabilizátor: E516; přírodní aroma, kyselina: E330; barvicí zeleninové koncentráty (mrkvový koncentrát, dýňový koncentrát), želírující látka: E440; mléčná bílkovina, regulátory kyselosti: E332, E331, E300.	
Hmotnost / objem výrobku	2,4 kg	
EAN výrobku	4004311173602	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	979/233	
Tuky (g)	10,2	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	3,5	
Sacharidy (g)	30,1	
z toho cukry (g)	19,3	
Bílkoviny (g)	4,9	
Sůl (g)	0,35	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	-18°C nebo nižší	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	ANO	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			